Quærit igitur:

1<sup>o</sup> Num nomine *parochorum et curam animarum habentium* veniant non modo sub n. 1 et 2 recensiti, ut sibi videtur, sed illi quoque, qui sub aliis recensentur?

Et quatenus *Affirmative*:

2<sup>o</sup> Utrum pluries in diversis diebus et in eadem parœcia impertiri valeat Benedictio Apostolica in casu, quo a Romana peregrinatione regrediantur parochus et coadjutores ejusdem parœciæ?

SS. Dominus N. Leo PP. XIII in audientia habita die 19 junii 1897 ab infrascripto Cardinali Præfeto Sacræ Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpositæ, audita relatione supra relatorum dubiorum, declaravit: *quoad primum*, mentem suam fuisse et esse ut Benedictionem de qua in casu, impertiri tantum possint et valeant parochi effectivi et œconomi regentes parœcias vacantes: *quoad secundum*, semel tantum esse impertiendam benedictionem in qualibet parœcia.

Datum Romæ, ex Secretaria ejusdem Sacræ Congregationis, die et anno uti supra.

FR. HERONYMUS M. CARD. GOTTI, PRÆF.  
JOS. MARIA CAN. COSELLI, *Subst.*

## II.

**Erection et agrégation des Associations pieuses.**

## DECRETUM URBIS ET ORBIS.

Cum hinc temporibus pæne innumeræ exortæ sint in Ecclesia piæ Uniones seu Societates, quæ, etsi quandoque Confraternitatum nomine decorentur, nihilominus inter veras et proprie dictas Confraternitates minime sint recensendæ; merito dubitatum est, an leges, quæ a Constitutione Clementis VIII, quæ incipit : *Quæcumque*, pro Confraternitatibus et Congregationibus jussæ sunt, novis istis piis Unionibus seu Societatibus forent applicandæ. Quæstio insuper mota est pro nonnullis Confraternitatibus ad Regulares Ordines pertinentibus, quoad consensum Ordinariorum, cum illæ in ecclesiis eorundem Regularium Ordinum eriguntur. Quare huic Sacræ Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpositæ sequentia dubia dirimenda sunt exhibita :

I. — *An Piæ Uniones seu Societates, quæ sub Confraternitatum et Congregationum nomine minime veniunt, comprehendantur sub sanctionibus Constitutionis Clementis VIII, quæ incipit Quæcumque?*

II. — *An ad erectionem Confraternitatum, puta Sanctissimæ Trinitatis, Sanctissimi Rosarii, B. M. V. de Monte Carmelo, vel a Virgine Perdolente, aliarumve hujusmodi, quæ a Religiosis Ordinibus in suis respectivis ecclesiis eriguntur, necessarius sit Ordinarii consensus?*

Et Emi Patres in Vaticanis Ædibus in generali Congregatione coadunati sub die 5 Augusti 1897, ad proposita dubia responderunt :

Ad I<sup>um</sup> : *Affirmative, quoad erectionem seu institutionem, quoad approbationem statutorum, quoad aggregationem et quoad publicationem Indulgentiarum.*